
                           令和６年４月９日 

 

保護者 各位 

南城市立大里北小学校 

校 長 宮里 秀樹 

                                                         （公印省略） 

 

 

 

令和６年度 家庭訪問について 

 

 

 春暖の候、保護者の皆様におきましては、ますますご健勝のこととお喜び申
し上げます。 

 平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、本校では今年度も、家庭と学校の連携の重要性に鑑み、家庭訪問を実
施いたします。 

 今年度の家庭訪問は、玄関先までお伺いし、お子さんの家庭での様子や通学
路の確認等させていただきたいと考えております。 

 何かとご多忙の折とは存じますが、ご理解、ご協力の程宜しくお願いいたし
ます。 

 

記 

 

  １ 目 的    ①家庭での様子について 

           ②家庭調査表の内容確認 

                                        

  ２ 期 日        令和６年４月１７日（水）～４月２３日（火） 

           ４月１７日（水）：西原・南風原・古堅・校区外 

                   ４月１８日（木）：嶺井・嶺井団地 

４月２２日（月）：福原・島袋① 

４月２３日（火）：島袋② 

 

  ３  時 間    詳細は各担任から配布される家庭訪問日程表(別紙)をご確認くだ 

          さい。 

                     ※順番・変更については担任とご相談ください。 

 

  ４  訪問内容   学校からの資料はお配りしますが、短時間でご家庭からのお話を 

          中心に進めさせていただきます。 

 

  

※南城市公式 LINE 登録のご案内 

  今年度から保護者による欠席連絡や学校からの日程変更などの急なお知らせが、南城市

公式 LINE を活用して送信されます。是非、別紙の「登録手順のご案内」を確認し早目の

ご登録をお願いします。 

                         登録手順については別紙をご覧ください 


